
事 務 連 絡 

令和 3 年 5 月 14 日 

身元引受人（ご家族）様  

                 

特別養護老人ホーム万陽苑 

施設長 本田 啓督 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

日頃より、当苑の運営にご高配を賜りありがとうございます。万陽苑で

はこれまで新型コロナウイルスの感染予防に職員一同努めてまいりました

が、職員 1 名の感染が判明しました。このような結果となってしまい、利

用者様やご家族の方々には、多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを、

心より深くお詫び申し上げます。 

なお、当該職員につきましては、5 月 11 日付で出勤停止としています。 

今後の経過及び対応等につきましては、随時、当法人ホームページにてお

知らせいたします。職員一丸となり感染拡大防止に努めてまいりますので、

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム 万陽苑 

                    TEL 076－263－7692 


